



MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023-PE
Processo Administrativo Nº 021/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOÃO VIEIRA DE SOUZA NETO
Data de Publicação: 21/03/2023 09:23:20

TOTAL DO PROCESSO: 24.367,00

GLEISON R VIEIRA 19.532.777/0001-25 24.367,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 86,00 **Total: 6.880,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: Bokz Modelo:

Descrição: CAIXA PLÁSTICA FECHADA 60L Confeccionada em polietileno de alta densidade, capacidade de 60 litros, sem tampa. Tipo caixa agrícola hortifruti, podendo ser utilizada também em câmara fria. Cor branca ou azul, medidas: altura 31cm, largura 36cm, comprimento 55cm e peso de 1,93kg.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 109,98 **Valor Unit.: 86,00** Total Item: 6.880,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 113,50 **Total: 5.107,50**

Item: 2 Unidade: UNIDAD Marca: Mor Modelo:

Descrição: CHAIRA - Uso profissional 12 polegadas, cor branco cabo.

Quantidade: 45 Val. Ref.: 166,37 **Valor Unit.: 113,50** Total Item: 5.107,50

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 118,00 **Total: 590,00**

Item: 3 Unidade: UNIDAD Marca: Fullcommerce Modelo:

Descrição: CUTELO (MACHADINHA) Aço inoxidável, lâmina 7", cabo de polipropileno branco.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 140,46 **Valor Unit.: 118,00** Total Item: 590,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 194,00 **Total: 4.850,00**

Item: 4 Unidade: UNIDAD Marca: Mundial Modelo:

Descrição: FACA AÇO INOX 12" Cabo em polipropileno branco com proteção, 12 polegadas.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 211,27 **Valor Unit.: 194,00** Total Item: 4.850,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 98,00 **Total: 2.940,00**

Item: 5 Unidade: UNIDAD Marca: Mundial Modelo:

Descrição: FACA AÇO INOX 8" Cabo em polietileno branco com proteção 8 polegadas.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 129,04 **Valor Unit.: 98,00** Total Item: 2.940,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 138,00 **Total: 690,00**

Item: 6 Unidade: UNIDAD Marca: Vonder Modelo:

Descrição: FACÃO 12" Lâmina em aço carbono com fio liso, 12".

Quantidade: 5 Val. Ref.: 153,45 **Valor Unit.: 138,00** Total Item: 690,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 168,00 **Total: 840,00**

Item: 7 Unidade: UNIDAD Marca: Vonder Modelo:

Descrição: FACÃO 14" Lâmina em aço carbono com fio liso, 14 polegadas.



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

Quantidade: 5 Val. Ref.: 215,33 Valor Unit.: 168,00 Total Item: 840,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 52,00 **Total: 1.040,00**

Item: 8 Unidade: UNIDAD Marca: Lothus Modelo:

Descrição: GANCHO GIRATÓRIO GRANDE PARA AÇOUGUE E FRIGORÍFICO Material em aço carbono com banho de estanho, comprimento total 30cm, comprimento do gancho polegadas 1/2, espessura mm 12,70, comprimento chapa 14,8 cm, espessura chapa poelgada 1! x 1/4", peso total 0,560g.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 71,67 Valor Unit.: 52,00 Total Item: 1.040,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 49,90 **Total: 249,50**

Item: 9 Unidade: UNIDAD Marca: Stafer Modelo:

Descrição: PEDRA DE AMOLAR Composição óxido de alumínio.


Quantidade: 5 Val. Ref.: 70,40 Valor Unit.: 49,90 Total Item: 249,50

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 590,00 **Total: 1.180,00**

Item: 10 Unidade: UNIDAD Marca: Eclopinto Modelo:

Descrição: CHOCADORA PROFISSIONAL AUTOMÁTICA - CAPACIDADE 100 OVOS Incubadora de ovos automática e elétrica para até 100 ovos, bivolt, controle de temperatura, com ovoscópio e viragem automática.


Quantidade: 2 Val. Ref.: 649,67 Valor Unit.: 590,00 Total Item: 1.180,00



PREGOEIRO: JOÃO VIEIRA DE SOUZA NETO



APOIO HAWA NAGILA ARAUJO BEZERRA



MEMBRO DE APOIO PEDRO AMARO NUNES